
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/239/2016 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w uchwale Nr XXIII/227/2016 Rady Gminy Skąpe z dnia  

16 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

- obręb Ołobok, gmina Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016r. poz. 778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 28 w ust. 2 uchwały Rady Gminy Skąpe Nr XXIII/227/2016 z dnia 16 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – obręb Ołobok, gmina Skąpe, prostuje się 

oczywistą pomyłkę pisarską, w ten sposób, że po wyliczeniu „§13 ust. 2.” skreśla się wyliczenie „pkt 2” ze 

względu na brak tego punktu w § 13 ust. 2 ww. uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Halina Staszyńska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2824


		2016-12-30T14:25:55+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




